EMENTA:  REQUER  AO  DAERP  PROVIDÊNCIAS  PARA

SANAR  VAZAMENTO  DE  ÁGUA  NA  RUA

TUPINAMBÁ, 1206 ( IPIRANGA).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal,  para que esta determine que o DAERP, providencie com urgência,

reparos no vazamento de água vazamento de água na Rua Tupinambá, 1206 - Ipiranga.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13158

		2021-07-01T15:08:57+0000